



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 158/2022
Data de Realização: 27/12/2022 às 08:45
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

IRMAOS MICHELETTI GONCALVES LTDA 16.831.538/0001-88

Total do Fornecedor 13.720,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARQUIVO PASTA SUSPensa - EM AÇO COM 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, PORTA ETIQUETA IDENTIFICADORA, PUXADORES CROMADOS, FECHADURA COM DPOSITIVO QUE TRAV SIMULTANEAMENTE TODOS AS GAVETAS, SAPATAS PLASTICAS NIVELADORAS, CHAPA NO MINIMO DE 0,45 MM, MEDIDAS MINIMAS DAS GAVETAS (280 MM ALT. X 390 MM LAR	Unidade	20,00	686,000000	13.720,000000	686,00

GODOY MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME 04.658.387/0001-29

Total do Fornecedor 142.200,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA GIRATORIA ESTOFADA COM BRAÇOS	Unidade	80,00	500,000000	40.000,000000	500,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADEIRA ESTOFADA DIRETOR	Unidade	20,00	430,000000	8.600,000000	430,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO ALTO EM MADEIRA ALTURA 1610MM	Unidade	60,00	1.560,000000	93.600,000000	1.560,00

ONLINE RIO PRETO LTDA 40.247.758/0001-43

Total do Fornecedor 539.403,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



1	CONJUNTO DE 1 MESA COM 2 BANCOS PARA REFEITORIO	Conjunto	200,00	855,700000	171.140,000000	855,70
---	---	----------	--------	------------	----------------	--------

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO COM 1 MESA E 4 CADEIRAS INFANTIL	Conjunto	160,00	550,000000	88.000,000000	550,00

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA ESCOLAR T.6	Conjunto	500,00	289,090000	144.545,000000	289,09

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO DE CARTEIRA E CADEIRA T.3	Unidade	400,00	284,570000	113.828,000000	284,57

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO MESA E CADEIRA PROFESSOR	Conjunto	50,00	437,800000	21.890,000000	437,80

ROTO PLAY INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 47.346.694/0001-87

Total do Fornecedor

173.400,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO MESA MATERNAL COM 4 LUGARES	Unidade	30,00	1.535,000000	46.050,000000	1.535,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA PARA CADEIRANTE	Unidade	15,00	300,000000	4.500,000000	300,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTANTE BAIXA COM DUAS PRATELEIRAS EM MDP	Unidade	60,00	937,500000	56.250,000000	937,50

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARMARIO BAIXO COM DUAS PORTAS	Unidade	60,00	1.110,000000	66.600,000000	1.110,00